Mesto Roznava

Strana: |
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.01.2022
Platnd mena EUR
. Pocet Datum
Poradie Osoba bodov zaradenia
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 1
! Jozef Sirgely 9 30.03.2021
2 Monika Fodorova 9 14.04.2021
3 Marek Bako$ 9 12.07.2021
4 Jolanta Maria Szabé 9 19.08.2021
5 Peter Sebesta 9 27.09.2021
6 9 27.10.2021
7 Elemir Ziga 9  09.11.2021
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka

Telefon:

Datum: 03.02.2022

Datum
ukonCenia

30.03.2022
14.04.2022
12.07.2022
19.08.2022
27.09.2022
27.10.2022
09.11.2022



Mesto Roznava

Poradovnik Ziadosti 0 byty

za obdobie do 31.01.2022
Platnd mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania; Druzba
Pocet izieb: 2
| Monika Pavlovska
2 Martin Szantd
3 Eva Salamonové
4 Katarina KardoSova
5 Erika Benediktyova
6 Zuzana Demjanova
7 Magr. Lubica Leskova
8 Adriana Prodochl
9 Erika Albertova
10 Jozef Kredatus
1 Vanesa lkriova
12 Monika Simgikova
13 Miroslava Novakova
14 Nikola Luptédkova
15 Katarina Rejdovjanova
16 Gabriela Laszl6ova
17 Alena Rebova
18 Judita Sibalova
19 Gabriel Takéacs
20 Jela Fidesova
21 Michaela Piaterova
22 Barbora Gaborova
23 Monika Szentandrasiova
24 Alzbeta Smihulové
25 Monika Fodorova
26 Katarina Hatvanska
27 Monika Lazéarova
28 Elemir Ziga
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernické

Telefon:

Datum: 03.02.2022

Strana: 2
Podet Datum

bodov zaradenia
16 27.02.2019
16 15.12.2020
16 03.02.2021
16 31.03.2021
16 28.04.2021
16 07.05.2021
16 09.06.2021
16 10.06.2021
16 19.07.2021
16 08.09.2021
16  04.10.2021
16 11.10.2021
16 26.10.2021
16 22.11.2021
16 24.11.2021
15 25.11.2020
15 23.03.2021
11 25.02.2021
10  05.05.2020
10  25.06.2020
10  20.10.2021
9  13.05.2019
9  26.08.2020
9  04.03.2021
9  14.04.2021
9 02.06.2021
9  13.10.2021
9 09.11.2021

Datum
ukoncenia

27.02.2022
09.09.2022
03.02.2023
31.03.2022
28.04.2022
15.01.2023
09.06.2022
10.06.2022
19.07.2022
08.09.2022
04.10.2022
11.10.2022
26.10.2022
22.11.2022
22.07.2022
25.11.2022
23.03.2022
25.02.2022
05.05.2022
25.06.2022
20.10.2022
13.05.2022
26.08.2022
04.03.2022
14.04.2022
02.06.2022
13.10.2022
09.11.2022



Mesto Rozfava

Poradovnik Ziadosti o byty

za obdobie do 31.01.2022
Platnd mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania: Druzba
Pocet izieb: 3

Martin Szanté

—

2 Eva Salamonova

3 Erika Benediktyova

4 Zuzana Demjanova

5 Mgr. Lubica Leskova

6 Adriana Prodochl

7 Erika Albertova

8 Kristidn Végh

9 Jozef Kredatus

10 Vanesa lkriova

1 Jana SkaloSova

12 Miroslava Novakova

13 Katarina Rejdovjanova

14 Timea Kissova

15 Nora Makova

16 Mgr. Aneta Simonova

17 Gabriel Takécs

18 Jela Fidesova

19 Michaela Piaterova

20 Sara Smrekova

21 Alzbeta Smihulova
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Datum: 03.02.2022

Strana: 3
PoCet Datum

bodov zaradenia
16 15.12.2020
16 03.02.2021
16 28.04.2021
16  07.05.2021
16 09.06.2021
16 10.06.2021
16 19.07.2021
16 25.08.2021
16 08.09.2021
16 04.10.2021
16  04.10.2021
16 26.10.2021
16 24.11.2021
15 31.08.2020
11 24.05.2019
10 28.09.2018
10 05.05.2020
10 25.06.2020
10  20.10.2021
10 29.11.2021
9  04.03.2021

Datum
ukoncenia

09.09.2022
03.02.2023
28.04.2022
15.01.2023
09.06.2022
10.06.2022
19.07.2022
25.08.2022
08.09.2022
04.10.2022
04.10.2022
26.10.2022
22.07.2022
31.08.2022
24.05.2022
28.09.2022
05.05.2022
25.06.2022
20.10.2022
29.11.2022
04.03.2022



Mesto Roznava

Poradovnik Ziadosti o byty

za obdobie do 31.01.2022
Platnd mena EUR

Poradie Osoba

Typ konania: malometrazny

! Rudolf Tokar
2 Jiilius Turcsanyi

Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Déatum: 03.02.2022

Strana: 4
Pocet Datum Détum
bodov zaradenia ukoncenia

30 19.01.2022  19.01.2023
25 14.01.2022 04.11.2022



Mesto Roznava

Poradovnik Ziadosti 0 byty

za obdobie do 31.01.2022
Platnd mena EUR

Poradie Osoba
Typ konania: malometrazny
Pocet izieb: 1

! FrantiSek Kender

2 Renata Pitofiakova

3 'ubica Mochnakova

4 Ing. Marian Sebo

5 Julius Turcsényi
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernické
Telefén:

Déatum: 03.02.2022

Strana: 5
Podet Datum
bodov zaradenia
30 03.09.2021
25  16.06.2021
25 02.11.2021
25 08.12.2021
25 14.01.2022

Datum
ukoncenia

03.09.2022
16.06.2022
02.11.2022
08.12.2022
04.11.2022



Mesto Roznava Déatum: 03.02.2022

Strana: 6
Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.01.2022
Platna mena EUR
) PoCet Datum Déatum
Poradie Osoba bodov zaradenia ukoncenia
Typ konania: Nadabula
1 Sara Smrekova 10 29.11.2021 29.11.2022
Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:



Mesto RozZnava

Poradovnik Ziadosti o byty
za obdobie do 31.01.2022

Poradie Osoba

vy

Typ konania: niZ8i Standard

Karolina Jankova

!

2 Marcela Rézmivesova

3 Paulina Polyakova

4 Slavomir Gono

5 Marie Rusznyakova

6 Stefan Hovanec

7 Magdaléna Rézmivesova
Pozndmka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernicka
Telefon:

Platna mena EUR

Datum: 03.02.2022

Strana: 7
Podet Datum
bodov zaradenia

30 22.12.2021
20  22.09.2021
15 24.02.2021
29.07.2021
17.08.2021
23.08.2021
11.11.2021

Déatum
ukoncenia

31.05.2022
22.09.2022
24.02.2022
29.07.2022
17.08.2022
23.08.2022
06.05.2022



Mesto Roznava

Poradovnik Ziadosti o byty

za obdobie do 31.01.2022
Platnd mena EUR

Poradie Osoba

Typ konania: Safarikova 101

Pocet izieb:2
1 Monika Simg&ikova
2 JUDr. Pavol Szaniszl

Poznamka:

Vyhotovil: Mgr. Ludmila Cernické
Telefon:

Datum: 03.02.2022

Podet

Strana: 8
Datum Détum
zaradenia ukoncenia

bodov

20
5

08.10.2021  08.10.2022
29.09.2021  29.09.2022



